MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 5/2023 - CCAE - DL (11.01.27.06)

 23074.041328/2023-93Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 09 de Maio de 2023

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE LETRAS DO CENTRO DE CIÊNCIAS
, no uso da atribuição que lhe confere o art. 28, alínea j doAPLICADAS E EDUCAÇÃO

Regimento Geral da Universidade Federal da Paraíba,

:R E S O L V E

Designar a docente Elaine Reis Laureano, SIAPE 3212443, como Presidente; as docentes
Luciana Waleska de Souza Moura, SIAPE 1425219, e Alda Leaby Oliveira de Araújo
Caetano, SIAPE 2277905, como membros titulares, os docentes Walquiria Nascimento da
Silva, SIAPE 1161670, Lígio Josias Gomes de Sousa, SIAPE 1045749, e Hoverdiano Cesar
Pereira Caetano, SIAPE 1066029, como membros suplentes da Comissão de Seleção do

  do Departamento de Letras/CCAE, Processo Seletivo para Professor Substituto área de
LIBRAS - Língua Brasileira de Sinais.

(Assinado digitalmente em 09/05/2023 16:43)
SAVIO ROBERTO FONSECA DE FREITAS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1757884

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,5
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 PORTARIA 09/05/2023 88323ff9cd